41, da Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas 
Gerais de Direito Financeiro para Elaboração e Controle 
dos Orçamentos e Balanços da União, dos Estados, 
dos Municípios e do Distrito Federal), fica aberto um 
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor total 
de R$ 209.955,73 (duzentos e nove mil, novecentos 
e cinquenta e cinco reais e setenta e três centavos), 
observadas as seguintes classificações institucional, 
funcional, por estrutura programática e por natureza da 
despesa orçamentária:

11: SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS 
E MEIO AMB.

03: SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO

[...]

Estadual n.º 697.085.553.112, com sede na Rua Tupis, 
177, centro, na cidade de Tupã, Estado de São Paulo, 
CEP 17601-030, nos seguintes termos: item 01, no valor 
unitário de R$13,90; item 02, no valor unitário de R$3,65; 
item 03, no valor unitário de R$8,95; perfazendo o valor 
total de R$32.407,50 (trinta e dois mil, quatrocentos e sete 
reais e cinquenta centavos). Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 28 de junho de 2020. VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO. 
Prefeito Municipal.

http://www.morroagudo.sp.gov.br